檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

新北市政府教育局　函

地址：22001新北市板橋區中山路1段161號2

1樓

承辦人：曾彧涵

電話：(02)29603456 分機2754

傳真：(02)29601340

電子信箱：ap9016@ntpc.gov.tw

受文者：能仁學校財團法人新北市能仁高級家事商業職業學校

發文日期：中華民國108年2月15日

發文字號：新北教國字第1080255259號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明二(1082338984_108D2054742-01.docx、1082338984_108D2054743-01.doc

x、1082338984_108D2054744-01.pdf、1082338984_108D2054745-01.pdf)

主旨：函轉客家委員會（以下簡稱客委會）為推廣客語，請貴校

鼓勵教師及學生踴躍報名參加108年度客語能力各級認證

，請查照。

說明：

一、依據教育部108年2月12日臺教社(四)字第1080019665號函

及客委會108年2月1日客會文字第10861000801號函辦理。

二、檢附客委會來函、108年度客語能力各級認證日程表、推

展客家學術文化活動補助「客語能力認證班」及「客語研

習班」申請計畫書各1份。

三、如有相關問題，請逕洽客委會聯絡人謝宜廷，電話：（02

）89956988分機553。

正本：新北市各公私立高中職暨國中小

副本：新北市政府教育局中等教育科、新北市政府教育局幼兒教育科(均含附件) 2019-02-18
17:41:39

本案依分層負責規定授權業務主管決行